
やすらぎ やすらぎ やすらぎ やすらぎ やすらぎ
２号 ２号 ２号 ２号 ２号
500 502 501 503 505

新保(新潟交通バス停) 〃 8:34 ‥ 阿賀野市役所③ 発 9:39 11:39 13:54
安田インター前(南郷バス停) 〃 8:35 ‥ 旭町(ラーメン里見前) 〃 9:40 11:40 13:55
安田新栄町団地 〃 8:36 ‥ 水原中町(大島金物店前) 〃 9:41 11:41 13:56
中南郷 〃 8:36 ‥ 水原下町(紅慶前) 〃 9:42 11:42 13:57
横町（ウインディ脇） 〃 8:37 ‥ 水原商工会館前 〃 9:42 11:42 13:57
安田郵便局前(十字路) 〃 8:38 ‥ 元町(関口商店前) 〃 9:43 11:43 13:58
宝珠温泉あかまつ荘 〃 | ★15:33 五頭タクシー前(水原駅最寄り) 〃 9:44 11:44 13:59

着 8:39 ★15:39 本田医院前 〃 9:44 11:44 13:59
発 8:40 15:40 あがの市民病院(玄関前) 〃 9:46 11:46 14:01

安田支所　① 〃 8:40 15:40 阿賀野高校前 〃 9:47 11:47 14:02
吉田東伍記念博物館前 〃 8:41 15:41 恩田医院(玄関前) 〃 9:49 11:49 14:04
保田小学校前 〃 8:41 15:41 中島(大山祗神社前) 〃 9:51 11:51 14:06
庵地(猿田彦神社前) 〃 8:42 15:42 瓢湖市営駐車場脇 〃 9:53 11:53 14:08
庵地(五十嵐瓦工業前) 〃 8:42 15:42 リズム・ハウス瓢湖前 〃 9:54 11:54 14:09
庵地(加藤園芸前) 〃 8:43 15:43 横山(消防車庫前) 〃 9:55 11:55 14:10
二本松 〃 8:45 15:45 下須走 〃 9:55 11:55 14:10
貝喰(スクールバス停) 〃 8:46 15:46 中須走(旭橋) 〃 9:56 11:56 14:11
貝喰集会所前 〃 8:46 15:46 上須走(神社前) 〃 9:57 11:57 14:12
福井(消防車庫前) 〃 8:47 15:47 赤水(堀商店前) 〃 9:58 11:58 14:13
十二神(スクールバス停) 〃 8:49 15:49 蒔田 〃 9:58 ※11:58 ※14:13
大室公会堂入口 〃 8:49 15:49 蒔田センター前 〃 9:59 ※11:59 ※14:14
大室(スクールバス停) 〃 8:50 15:50 蒔田(旧バス停) 〃 10:00 12:00 14:15
宮嶋(スクールバス停) 〃 8:51 15:51 笹神郵便局前 〃 10:01 12:01 14:16
宮下(旦飯野神社前) 〃 8:52 15:52 ささかみ農協前 〃 10:01 12:01 14:16
原センター前 〃 8:53 ※15:53 着 10:02 12:02 14:17
押切(消防車庫前) 〃 8:55 ※15:55 発 10:05 12:05 14:20
ブルワリー前 〃 8:57 ※15:57 笹岡小学校(バス車庫前) 〃 ※10:06 ※12:06 ※14:21
金屋下(五十嵐邸最寄り) 〃 8:58 15:58 金屋下(五十嵐邸最寄り) 〃 10:07 12:07 14:22
笹岡小学校(バス車庫前) 〃 ※8:59 16:02 ブルワリー前 〃 10:08 12:08 14:23

着 9:00 16:03 押切(消防車庫前) 〃 10:10 12:10 14:25
発 9:05 16:05 原センター前 〃 10:11 12:11 14:26

ささかみ農協前 〃 9:05 16:05 宮下(旦飯野神社前) 〃 10:12 12:12 14:27
笹神郵便局前 〃 9:05 16:05 宮嶋(スクールバス停) 〃 10:13 12:13 14:28
蒔田(旧バス停) 〃 9:06 16:06 大室(スクールバス停) 〃 10:14 12:14 14:29
蒔田センター前 〃 9:07 ※16:07 大室公会堂入口 〃 10:15 12:15 14:30
蒔田 〃 9:08 ※16:08 十二神(スクールバス停) 〃 10:15 12:15 14:30
赤水(堀商店前) 〃 9:08 ※16:08 福井(消防車庫前) 〃 10:17 ※12:17 ※14:32
上須走(神社前) 〃 9:09 ※16:09 貝喰集会所前 〃 10:19 12:19 14:34
中須走(旭橋) 〃 9:10 ※16:10 貝喰(スクールバス停) 〃 10:19 12:19 14:34
下須走 〃 9:11 ※16:11 二本松 〃 10:20 12:20 14:35
横山(消防車庫前) 〃 9:11 ※16:11 庵地(加藤園芸前) 〃 10:22 12:22 14:37
リズム・ハウス瓢湖前 〃 9:12 ※16:12 庵地(五十嵐瓦工業前) 〃 10:23 12:23 14:38
瓢湖市営駐車場脇 〃 9:13 ※16:13 庵地(猿田彦神社前) 〃 10:23 12:23 14:38
中島(大山祗神社前) 〃 9:15 ※16:15 保田小学校前 〃 10:24 12:24 14:39
恩田医院(玄関前) 〃 9:17 ※16:17 吉田東伍記念博物館前 〃 10:24 12:24 14:39
阿賀野高校前 〃 ※9:19 ※16:19 安田支所② 〃 10:25 | |

あがの市民病院(玄関前) 〃 ※9:21 ※16:21 着 10:25 12:25 14:40
本田医院前 〃 ※9:22 ※16:22 発 ★10:26 12:26 14:41
水原駅前通(しゃぼん前) 〃 ※9:23 ※16:22 安田支所① 〃 | 12:26 14:41
元町(関口商店前) 〃 ※9:24 ※16:23 宝珠温泉あかまつ荘 着 ★10:32 | |

水原商工会館前 〃 ※9:24 ※16:24 安田郵便局前(十字路) 発 ‥ ※12:26 ※14:41
水原下町(空き地前) 〃 ※9:24 ※16:24 横町（ウインディ脇） 〃 ‥ ※12:27 ※14:42
水原中町(さくらの街信組脇) 〃 ※9:25 ※16:25 中南郷 〃 ‥ ※12:28 |
旭町(ユーチビル前) 〃 ※9:26 ※16:26 砂山センター前 〃 ‥ | ※14:43
阿賀野市役所 着 9:28 16:28 川手(神明宮前) 〃 ‥ | ※14:44

安田新栄町団地 〃 ‥ ※12:29 ※14:44
安田インター前（南郷バス停） 〃 ‥ ※12:30 ※14:45
新保（新潟交通バス停） 〃 ‥ 12:32 14:47

注1 ※印の時刻は、降車のみ可能であることを表しています。

注2 「宝珠温泉あかまつ荘」の定休日(毎月第3水曜日)は、★印の区間(安田支所－宝珠温泉あかまつ荘)を運休します。

注3 「宝珠温泉あかまつ荘－安田支所」間は、分田線・千唐仁線・江端線・寺社線・安田地域循環線も運行しています。

【平日運行】　500 大室線　（平成29年7月18日ダイヤ改正案）
(下り) 市役所～笹神支所～大室～安田支所～あかまつ荘

運行車両

運行番号

(上り)あかまつ荘～安田支所～大室～笹神支所～市役所

運行車両

運行番号
運行日注意運行日注意

安田公民館

笹神支所

安田公民館

笹神支所


